
Mikuš – feedback – MPH_EKRP podzim 2014 

Jsem dosti zaražen, že nejste ve čtvrtém a pátém ročníku seřadit příjmení v seznamu členů týmu 

podle abecedy a příjmení. Také mne zaráží, že nejste schopni odevzdat včas zadání anebo, když už 

odevzdáte, tak nevíte, jak by se soubor měl jmenovat a pojmenujete je obecně „zadani.doc“ a nebo 

„seznam.doc“. Zpracovat x stejnojmenných souborů a přiřadit, co k čemu patří, je zbytečná práce, za 

kterou Vám rozhodně neděkuji. Někdy bylo také veselé, když jste vložili zadání pod jiným názvem, 

než seznam členů týmu. Formální stránka zadání je často „nic moc“. Dejte si na to pozor a 

odevzdávejte formálně normální práci. 

Taky mne zaráží, že na zadání bylo dost času, a jen ti odvážnější se mě pokusili odchytit v bufetu a 

zeptat na zadání. Když nevíte, tak pište maily. Samozřejmě ne všichni, ale aspoň někdo, ten názorový 

vůdce, který to pak vyvěsí na skupinu na Facebooku. Já Facebook nemám, ale na předmětové 

diskuzní fórum se vyjádřit můžu a máte to oficiálně. Podnět nebyl a proto takováto zpětná vazba. 

Všem dobrým duším, které odevzdaly včas, dokáží setřídit 7 jmen podle abecedy a vložily normálně 

identifikovatelně pojmenovaný soubor se tímto omlouvám…  

Zpětná vazba konkrétní – obecně očekávám, že to bude dopracováno ke konzultacím projektů. 

Týmy: 

Beskydská mlékárna – zadání je stručné, ale ok… 

Crustfit – OK 

Dobra pekárna – OK 

EKRPlast – ok, nechápu užití citace č.1 – proč citujete? 

GRU – ok 

Guggle – máte málo zaměstnanců, problém spatřuji ve značce, za kterou vás bude google (až koupi 

továrnu na chytře matrace s netem) žalovat…a on vás bude za parazitování žalovat i tak… 

Blauspush/vinařství Havran – máte málo zaměstnanců, triviální podnik, chybí specifikace CZ NACE a 

jakékoliv další specifikace 

Chmelak – máte hraniční počet zaměstnanců, triviální podnik, předpokládám, že tento podnik bude 

kopie toho, co bylo napsáno vašimi kolegy v minulých letech… nerozumím členění na tři výrobní 

úseky…to jsou organizační nebo technologické úseky? Pozor na názvosloví… 

Medov – velmi stručné nerespektující vzor zadání z první přednášky, není CZ NACE, chybí popis 

výrobní technologie atd. 

Muffins, AB well – ok, ale chybí CZ NACE specifikace 

Printall – OK! 

R@pe – nesmyslný název, @ se čte jako at…tedy něco jako Rape? Znásilnění? – máte marketingový 

problém, zadání je také znásilněním toho, co jsme po Vás požadovali – podívejte se na první 

přednášku prof. Blažka…a naznáte sami, že je to mimo…chybí CZ NACE, výrobní program, zastoupení 

výrobků, kapacitní charakteristiky, prostě chybí téměř vše 

Saveur – velmi stručné, chybí vám bližší představení podniku, zástupců skupin výrobků, technologie 

Snowman – wow obrovské kapacitní ukazatele na tento segment 200 000 kusů, jinak ok 



Vestem – OK! 

XY – chybí typ výroby, 2000 zaměstnanců…odkud máte inspiraci?, rentabilita u oceláren je taková jen 

při výrobě speciálních ocelí…, organizační struktura se obvykle tvoří až na konec projektu, ta vaše je i 

tak úplně mimo… 

 


